
TISKOVINA
Domoznanski oddelek
35
URADNI vestnik 
1998

070.481(497.12 Ptuj)

LETO IV 23. december 1998 6005846,12 cobiss o SSN 1318-900X ŠTEVILKA 12

Vsebina
222. STATUTARNI SKLEP
223. SKLEP

O POTRDITVI MANDATOV SVET­
NIKOV MESTNE OBČINE PTUJ

224. SKLEP
O IMENOVANJU PODŽUPANOV 
MESTNE OBČINE PTUJ

225. SKLEP
O IMENOVANJU PREDSEDNIKA IN 
ČLANOV KOMISIJE ZA MANDATNA 
VPRAŠANJA

226. SKLEP
O IMENOVANJU PREDSEDNIKA IN

ČLANOV KOMISU E ZA STATUS

227. POPRAVEK
O IZIDU VOLITEV

228. POROČILO
DRUGEGA KROGA VOLITEV V 
OBČINI HAJDINA

229. POROČILO
DRUGEGA KROGA VOLITEV V 
OBČINI MARKOVCI

230. JAVNI RAZPIS
ZA SOCIALNA SOCIALNA 
STANOVANJA

222.
Na podlagi 64. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 72/93, 6/94 - odločba US, 
45/94 - odločba US, 57/94, 14/95, 
20/95 - odločba US, 63/95 - obvez­
na razlaga, 9/96 - odločba US, 
44/96 - odločba US, 26/97, 70/97, 
10/98 in 74/98) ter 11. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
11/95, Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 4/96, 8/98 ter 9/98 
- popravek) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 14. decem­
bra 1998, sprejel

STATUTARNI
SKLEP

1. člen
Določbe Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 11/95, Uradni vestnik

Mestne občine Ptuj, št. 4/96, 8/98 
ter 9/98-popravek), ki so v naspro­
tju z Zakonom o ustanovitvi občin 
ter o določitvi njihovih območij 
(Uradni list RS, št. 60/94, 69/94 ter 
56/98) se ne uporabljajo, temveč se 
neposredno uporabljajo določila v 
tem členu navedenega zakona.

2. člen
Določbe Statuta Mestne občine 
Ptuj, ki so v nasprotju z Zakonom o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 72/93, 6/94 - odločba US, 45/94 
- odločba US, 57/94, 14/95, 20/95 - 
odločba US, 63/95 - obvezna razla­
ga, 9/96 - odločba US, 44/96 - 
odločba US, 26/97, 70/97, 10/98 in 
74/98) in iz teh določil izvedene 
določbe v Poslovniku Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
11/95), se ne uporabljajo, temveč 
se neposredno uporabljajo določila 
v tem členu navedenega zakona.

3. člen
Ta statutarni sklep velja takoj, ko 
ga sprejme Mestni svet Mestne 
občine Ptuj z najmanj dvotretjinsko 
večino vseh svetnikov, objavi pa se 
v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 013-2/95-106 
Datum: 14.12.1998

Zupan
Mestne občine Ptuj 
Miroslav LUCI, dr. med. , l.r

223.
Na podlagi 11. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95, 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 4/96, 8/98 ter 9/98 - popravek), 
12. člena Poslovnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj (Uradni



STRAN 2 URADNI VESTNIK ŠT. 12 - 23. 12. 1998

vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 15/95) in pritožbe glede dodelitve mandata za člana sveta Francu ŠTRUCLU iz Liste 
krajevnih skupnosti mesta Ptuj in posledično temu dodelitve mandata za člana sveta Milanu KRIZETU iz Liste 
ZLSD, ki jo je 14.12.1998 na Mestni svet vložil Ignac VRHOVŠEK, kandidat za člana Mestnega sveta Mestne občine 
Ptuj na rednih volitvah 22. 11.1998 iz Liste Demokratske stranke Slovenije, je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 14. decembra 1998, sprejel

SKLEP
O POTRDITVI MANDATOV SVETNIKOV MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE PTUJ

1.
Potrdijo se mandati svetnikov Mestnega sveta Mestne občine Ptuj naslednjim 29. izvoljenim kandidatom z Ust kan­
didatov na rednih volitvah, dne 22. novembra 1998 :
Zap.
šev.

ime in 
priimek

leto
rojstva

naslov
prebivališča

z
liste

L Emil MESARIČ 1960 Panonska 4, Ptuj LDS
2. Franc PREMUŽIČ 1944 Na postajo 1, Ptuj LDS
3. Miran KERIN 1955 Arbajterjeva 1, Ptuj LDS
4. Jurij ŠARM AN 1963 Kajuhova 5, Ptuj LDS
5. Milan ČUČEK 1950 Ul. Jožefe Lackove 30, Ptuj LDS
6. Lidija MAJNIK 1953 Orešje 110, Ptuj LDS
7. Maks FERK 1953 Mariborska cesta 46, Ptuj LDS
8. Kondrad RIŽNER 1942 Spuhlja 107/b, Ptuj LDS
9. Janez VERTIČ 1951 Mestni vrh 105/a, Ptuj LDS
10. Tomaž N EU DAUER 1965 Ob Grajeni 4, Ptuj SDS
11. Rajko FAJT 1959 Ul. Stanka Brenčiča 9, Ptuj SDS
12. Miran ŠALAMUN 1963 Nova Vas pri Ptuju 101, Ptuj SDS
13. Milan PETEK 1956 Grajena 37, Ptuj SDS
14. Vladimir ARACKI 1946 Cankarjeva 3, Ptuj SDS
15. Boris PERGER 1943 Ul. Jožefe Lackove 44, Ptuj SDS
16. Mitja MRGOLE 1926 Ob Grajeni 6, Ptuj DeSUS
17. Miroslav BERNHARD 1927 Hercegova 3, Ptuj DeSUS
18. Janez SVRŽNJAK 1937 Kicar 73,Ptuj DeSUS
19. Rajko BRGLEZ 1953 Volkmerjeva cesta 40, Ptuj Zeleni
20. Vladimir ČUŠ 1957 Ciril Metodov drev. 9, Ptuj Zeleni
21. Ervin HOJKER 1944 Grajena 40, Ptuj Zeleni
22. Marija STRELEC 1943 Belšakov a 61, Ptuj SKD
23. Janez ROŽMARIN 1951 Poljska cesta 13/a, Ptuj SKD
24. Ana OSTRMAN 1940 Kajuhova ul. 5, Ptuj ZLSD
25. Milan KRIŽE 1947 Štuki 20, Ptuj ZLSD
26. Slavko BRGLEZ 1932 Belšakova 35, Ptuj SLS
27. Franc ŠTRUCL 1944 Sodnice 3, Ptuj Lista KS
28. Miroslav LETONJA 1954 Arbajterjeva 7, Ptuj SNS
29. Ignac VRHOVŠEK 1944 Nova vas pri Ptuju 34, Ptuj Demokrati Slovenije

2.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 006-1-5/98-106 
Datum : 14.12.1998

Župan
Mestne občine Ptuj 
Miroslav LUCI, dr. med., l.r



ŠT. 12 - 23. 12.1998 URADNI VESTNIK STRAN 3

224.
Na podlagi 33.a člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Ur. L RS št. 
72/93, 6/94 - odločba US RS, 45/94 
- odločba US RS, 57/94, 14/95, 
20/95 - odločba US RS, 73/95 - 
odločba US RS, 9/96- odločba US 
RS, 39/96 - odločba US RS, 44/96 - 
odločba US RS, 26/97, 70/97, 
10/98, 68/98- odločba US RS in 
74/98) in 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 11/95 in Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4/96, 
8/98 in 9/98-popravek) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 
14. decembra 1998, sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU PODŽUPANOV 
MESTNE OBČINE PTUJ

/.
Za podžupane Mestne občine Ptuj 
se imenujejo:
1. MITJA MRGOLE dr. med., roj. 

19.10.1926, stanujoč: na Ptuju, 
Ob Grajeni 06,

2. MILAN ČUČEK, roj.
22.05.1950, stanujoč: na Ptuju, 
Ulica Jožefe Lackove 30,

3. ERVIN HOJKER, roj.
02.10.1944. stanujoč: na Ptuju, 
Grajena 40.

II.
V primeru predčasnega prenehanja 
mandata župana opravlja funkcijo 
župana v času od sprejema sklepa 
o predčasnem prenehanju mandata 
in razpisa nadomestnih volitev do 
izvolitve novega župana Mitja 
MRGOLE dr. med. .

III.
Ta sklep začne veljati takoj in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 103-04-1/98-1-106 
Datum: 14.12.1998

225.
Na podlagi 11. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95, 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št, 4/96, 8/98 9/98 - popravek) in 
10. člena Poslovnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
11/95) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 14. decem­
bra 1998, sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU PREDSED­
NIKA IN ČLANOV KOMISIJE 
ZA MANDATNA
VPRAŠANJA, VOLITVE IN 
IMENOVANJA

1.
V Komisijo za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja se 
imenujejo naslednji svetniki 
Mestnega sveta Mestne občine 
Ptuj:

1. Miran KERIN, za predsednika

2. Rajko FAJT, za člana

3. Vladimir ČUŠ, za člana

4. Mitja MRGOLE, za člana

5. Marija STRELEC, za članico.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občien 
Ptuj.

Številka: 108-1/95-106 
Datum : 14.12.1998

Zupan
Mestne občine Ptuj 
Miroslav LUCI, dr. med., l.r

226.
Na podlagi 11. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95, 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št, 4/96, 8/98 9/98 - popravek) in 
13. člena Poslovnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
11/95) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 14. decem­
bra 1998, sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU PREDSED­
NIKA IN ČLANOV KOMISIJE 
ZA STATUT IN POSLOVNIK

1.

V Komisijo za statut in poslovnik 
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 
se imenujejo naslednji svetniki 
Mestnega sveta Mestne občine 
Ptuj:

1. Tomaž N EU DAUER, predsednik 
komisije

2. Emil MESARIČ, član komisije

3. Rajko BRGLEZ, član komisije

4. Miroslav BERNHARD, član 
komisije

5. Ana OSTRMAN, članica 
komisije.

2.
Ta sklep velja takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občien 
Ptuj.

Številka: 108-2/95-106 
Datum : 14.12.1998

Zupan
Mestne občine Ptuj 
Miroslav LUCI, dr. med., l.r

Župan
Mestne občine Ptuj 
Miroslav LUCI dr. med. , l.r.



STRAN 4 URADNI VESTNIK ŠT. 12 - 23. 12. 1998

227.
MESTNA OBČINA PTUJ 
VOLILNA KOMISIJA

OBJAVLJA
POPRAVEK

POROČILA O IZIDU VOLITEV 
ČLANOV SVETOV MESTNIH 
IN PRIMESTNIH ČETRTI 
MESTNE OBČINE PTUJ

V Poročilu o izidu volitev članov 
svetov mestnih in primestnih četrti 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 11/98) pod. 
točko št. VI. PRIMESTNA ČETRT 
GRAJENA, se prvi odstavek tega 
poglavja pravilno glasi:

»V volilne imenike na območju 
Primestne četrti Grajena je bilo 
vpisanih 1726 volivcev. Skupaj je 
bilo oddanih 651 glasovnic, od 
tega 26 neveljavnih glasovnic in 
625 veljavnih glasovnic. 
Predčasnega glasovanja so se 
udeležili 4 volivci, po pošti je 
glasovalo 9 volivcev.«

Rezultati glasovanja za volilno 
enoto št. 1 se pravilno glasijo:

Volilna enota št. 1, ki obsega 
naselje Grajena.

Število volivcev: 262 
Število oddanih glasov: 146 
Število neveljavnih glasov: 3 
Število veljavnih glasov: 143

Številka: 006-01-5/98

Predsednik
Volilne komisije Mestne občine 
Ptuj
Andrej ŠOEMEN, l.r

228.
OBČINSKA VOLILNA 
KOMISIJA OBČINE HAJDINA

Na podlagi drugega odstavka 90. 
člena Zakona o lokalnih volitvah 
(UL RS št. 72/93, 7/94, 33/94, 
61/95, 70/95 in 20/98) Občinska 
volilna komisija Občine Hajdina 
objavlja

POROČILO
O IZIDU DRUGEGA KROGA 
VOLITEV ZA ŽUPANA 
OBČINE HAJDINA, DNE 
06.12.1998

Občinska volilna komisija je na 11. 
seji dne 07. decembra 1998 na 
podlagi zapisnikov o delu volilnih 
odborov pri ugotavljanju izida 
glasovanja za volitve župana 
Občine Hajdina v drugem krogu 
lokalnih volitev dne 06.12.1998, 
ugotovila naslednje rezultate 
glasovanja ter izid volitev za 
župana občine Hajdina.

I.
1. Na lokalnih volitvah dne 

06.12.1998 je imelo pravico 
voliti skupaj 3042 volivcev 
vpisanih v volilni imenik

2. Glasovalo je skupaj 1465 
volivec oziroma 48,29 % od 
vseh volivcev, ki so imeli pravi­
co voliti, od tega je:
• 1458 volivcev glasovalo na 

voliščih po volilnem imeniku

• 3 volivci v predčasnem glaso­
vanju

• 8 volivcev po pošti

n.
1. Na volitvah za župana Občine 

Hajdina je bilo oddanih
• skupno 1469 glasovnic, od 

tega

Posamezna kandidata sta dobila 
naslednje število glasov:
1. Radoslav SIMONIČ 989 glasov 

oz. 68,25 %

2. Štefan KIRBIŠ, 460 glasov oz. 
31,75%

Občinska volilna komisija je na 
podlagi 107. člena v zvezi z 
določbami 91. člena Zakona o 
lokalnih volitvah ugotovila, da je z 
večino oddanih glasov za župana 
Občine Hajdina izvoljen

Radoslav SIMONIČ, roj. 
20.12.1952, stanujoč Zgornja 
Hajdina 127

Številka: OVK-78/98 
Datum: 07.12.1998

PREDSEDNICA OVK HAJDINA 
Cvetka MERC, dipl.prav.

20 neveljavnih glasovnic.



ŠT. 12 - 23. 12. 1998 URADNI VESTNIK STRAN 5

229.
OBČINSKA VOLILNA
KOMISIJA________OBČINA
MARKOVCI MARKOVCI 33. 
2281 MARKOVCI

POROČILO
O IZIDU DRUGEGA KROGA 
GLASOVANJA ZA ŽUPANA 
OBČINE MARKOVCI NA 
VOLITVAH, DNE 06. 12.
1998

Občinska volilna komisija občine 
Markovci je na seji, dne
07.12.1998 na podlagi zapisnikov o 
delu volilnih odborov pri ugotavl­
janju izida glasovanja za volitve 
župana občine Markovci
06.12.1998 ugotovila rezultate 
glasovanja:

oddanih glasovnic 1848

neveljavnih glasovnic 27

veljavnih glasovnic 1821
1. FRANC KEKEC št.glasov 939 51,57%

2. STANISLAV TOPLAK št.glasov 882 48,45 %

Skupni rezultat udeležbe v občini 
Markovci na volitvah, dne 
06.12.1998.

skupaj število volivcev z območja občine 5127

skupaj glasovalo 1848

procent udeležbe v občini 59,10%

Številka: 39/98-B 
Datum: 07.12.1998

Občinska volilna komisija 
Občine Markovci 
Markovci 33

PREDSEDNIK OVK MARKOVCI 
Marjan STRELEC, dipl.prav.

230.
Mestna občina Ptuj, Oddelek za 
okolje, prostor in gospodarsko 
infrastrukturo na podlagi 100. in 
101. člena Stanovanjskega zakona 
(Uradni list RS, št. 18/91), 6. člena 
Pravilnika o normativih in stan­
dardih ter postopku za uveljavljan­
je pravice do socialnega stanovan­
ja v najem (Uradni list RS, št. 
18/92, 31/96) in Pravilnika o mer­
ilih za dodeljevanje socialnih 
stanovanj v najem (Uradni list RS, 
št. 18/92) ter v skladu s 6. členom 
statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
11/95, Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 4/96) objavlja

JAVNI RAZPIS
ZA UGOTOVITEV
UPRAVIČENCEV ZA
DODELITEV SOCIALNIH 
STANOVANJ V NAJEM

• da vlagatelj ali kdo izmed nje­
govih ožjih družinskih članov, ki 
Z njim stalno prebivajo, ni 
najemnik ali lastnik stanovanja 
oziroma je najemnik ali lastnik 
neprimernega stanovanja;

• da ima vlagatelj stalno prebi­
vališče v Mestni občini Ptuj vsaj 
šest mesecev pred tem razpisom 
in na naslovu tudi dejansko pre­
biva;

• da vlagatelj ali kdo izmed ožjih 
družinskih članov, ki z njim stal­
no prebivajo, ni lastnik 
počitniške hiše ali počitniškega 
stanovanja;

• da vlagatelj ali kdo izmed ožjih
družinskih članov, ki z njim stal­
no prebivajo, ni lastnik druge 
premičnine ali nepremičnine, ki 
presega 25 % vrednosti
primernega stanovanja;

Razpisuje se oddaja socialnih 
stanovanj v najem, ki bodo izprazn­
jena v času veljavnosti prednostne 
liste izdelane na osnovi tega 
razpisa.

I. UPRAVIČENCI

Upravičenci za pridobitev najem­
nih socialnih stanovanj so državl­
jani Republike Slovenije, ki so 
občani Mestne občine Ptuj, ki 
izpolnjujejo pogoje, kriterije in 
merila, ki so določeni v Pravilniku 
o merilih za dodeljevanje socialnih 
stanovanj v najem (Uradni list RS, 
št. 18/92) in katerih skupni pri­
hodek na člana družine ne presega 
višine določene skladno s 26. 
členom Zakona o socialnem 
varstvu (Uradni list RS, št. 54/92).

II. SPLOŠNI POGOJI

Splošni pogoji, ki jih morajo izpol­
njevati državljani, da so upravičeni 
do dodelitve socialnega stanovanja 
v najem, so:

• da vlagatelj ali njegov ožji 
družinski član, ni bil imetnik 
stanovanjske pravice, ki mu je 
bil omogočen odkup po pogojih 
Stanovanjskega zakona in je 
stanovanje odtujil.

III. MERILA ZA SESTAVO 
PREDNOSTNE LISTE

Merila za sestavo prednostne liste 
za dodelitev socialnih stanovanj v 
najem so določena v Pravilniku o 
merilih za dodeljevanje socialnih 
stanovanj v najem (Uradni list RS, 
št. 18/92).

IV. VIŠINA NAJEMNINE

Najemnina za razpisana socialna 
stanovanja bo oblikovana skladno 
s Pravilnikom o metodologiji za 
oblikovanje najemnin v neprofitnih 
stanovanjih (Uradni list RS, št. 
47/95).



STRAN 6 URADNI VESTNIK ŠT. 12 - 23. 12. 1998

V. VLAGANJE ZAHTEVKA

Vloga za ugotovitev upravičenosti 
za dodelitev socialnih stanovanj v 
najem se vloži na posebnem 
obrazcu, ki ga interesenti dobijo na 
Mestni občini Ptuj, Oddelek za 
okolje, prostor in gospodarsko 
infrastrukturo, Mestni trg l/III. 
soba št. 54.
Podatke o denarnih prejemkih potr­
di izplačevalec prejemkov. V 
dohodek se štejejo vsi dohodki in 
prejemki, ki so jih vlagatelj in nje­
govi družinski člani pridobili od

01.09.1998 do 30.11.1998.

Vloge s prilogami se vložijo na 
naslov: MESTNA OBČINA PTUJ 
- ODDELEK ZA OKOLJE, 
PROSTOR IN GOSPODARSKO 
INFRASTRUKTURO, MESTNI 
TRG 1, PTUJ v roku 30 dni po 
objavi razpisa.

Lista upravičencev za dodelitev 
socialnih stanovanj v najem bo 
objavljena v roku 60 dni po izteku 
razpisnega roka na enak način kot 
razpis.

Zoper uvrstitev na prednostno listo 
ima udeleženec pravico do ugovora 
na Mestno občino Ptuj v roku 15 
dni po objavi prednostne liste za 
dodelitev socialnih stanovanj v 
najem.
Z dnem objave prednostne liste 
izdelane na osnovi tega razpisa 
preneha veljati prednostna lista, ki 
je bila objavljena v Ptujčanu dne
20.03.1998

Mestna občina Ptuj 
Oddelek za okolje, prostor 
in gospodarsko infrastrukturo

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Uredništvo: Konrad RIŽNER, LDS, Franc SAMOJLENKO, SKD, Hilda SLEKOVEC, SDS, Simon STARČEK, 
ZELENI, Milan ZUPANC, DESUS, Jože MAUČEC, NEODVISNI KS MESTA, Slavko BRGLEZ, SLS, Peter LETONJA, SNS. Naklada: 11.400 izvodov. 
Glasilo prejmejo brezplačno gospodinjstva Mestne občine Ptuj. Izdajatelj organizira lektoriranje. Glasilo Ptujčan se šteje med proizvode za katere se plačuje 
davek po stopnji 5%. Odgovorna urednica: Liljana VOGRINEC, telefon: 772-731, telefax: 771-783, Naslov uredništva: Mesmi trg 1, Ptuj. Ž.R. 52400- 
630-20701. Oblikovanje, teh. urejanje in tisk: DRAVSKA TISKARNA Maribor, Pobreška c. 20, telefon: 062/314-662.


